

Kino Thisted ApS

Bjerregaardsvej 27
7700 Thisted

CVR-nr. 32787630

Årsrapport for 2019

10. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 11. maj 2020

Dorte Gade
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Virksomhedsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæringer om udvidet gennemgang	5
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Kino Thisted ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Kino Thisted ApS Bjerregaardsvej 27 7700 Thisted
Regnskabsår	1. januar 2019 - 31. december 2019
Direktion	Dorte Gade, Direktør
Moderselskab	DGJ Holding ApS Bjerregaardsvej 27 7700 Thisted
Revisor	REVIKON Registreret revisionsinteressentskab Toldbodgade 4, 2. sal 7700 Thisted CVR-nr.: 15728000
Kontaktpersoner	Jens Damsgaard , Registreret revisor Knud-E Poulsen, Registreret revisor
Advokat	Advodan Frederiksgade 14 7700 Thisted
Pengeinstitut	Danske Bank Jernbanegade 7A 7700 Thisted

Kino Thisted ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive biograf og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2019 - 31. december 2019 udviser et resultat på kr. 584.208, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en balancesum på kr. 3.437.262, og en egenkapital på kr. 1.051.365.

Årets resultat er tilfredsstillende og ligger på det forventede niveau.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Selskabet er negativt påvirket af virkningerne af Corona-krisen. Virksomheden er nedlukket efter påbud, og på nuværende tidspunkt er der ikke afklaring på, hvornår nedlukningen ophører. Ledelsen har på nuværende tidspunkt ikke et overblik over den negative virkning af Corona-krisen.

Herudover er der efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Der er ingen væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold.

Resultatopgørelse

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste		1.793.937	1.299.421
Personaleomkostninger	1	-917.140	-808.181
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-98.691	-88.720
Driftsresultat		778.106	402.520
Andre finansielle indtægter		0	49
Finansielle omkostninger	2	-36.165	-28.965
Resultat før skat		741.941	373.604
Skat af årets resultat	3	-157.733	-84.706
Årets resultat		584.208	288.898
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	300.000
Overført resultat		584.208	-11.102
Resultatdisponering		584.208	288.898

Kino Thisted ApS

Balance 31. december 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		2.754.656	1.824.913
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		74.083	32.619
Indretning af lejede lokaler		184.780	236.346
Materielle anlægsaktiver		3.013.519	2.093.878
Anlægsaktiver		3.013.519	2.093.878
Fremstillede varer og handelsvarer		34.203	58.987
Varebeholdninger		34.203	58.987
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		207.086	220.924
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	61.475
Udskudte skatteaktiver		77.814	74.312
Andre tilgodehavender		44.571	97.722
Periodeafgrænsningsposter		13.019	4.707
Tilgodehavender		342.490	459.140
Likvide beholdninger		47.050	325.196
Omsætningsaktiver		423.743	843.323
Aktiver		3.437.262	2.937.201

Balance 31. december 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat	4	971.365	387.156
Udbytte for regnskabsåret	5	0	300.000
Egenkapital		1.051.365	767.156
Gæld til realkreditinstitutter		427.745	489.018
Langfristede gældsforpligtelser	6	427.745	489.018
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		61.436	61.682
Gæld til banker		78.392	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder		346.088	335.706
Leverandører af varer og tjenesteydelser		277.169	483.515
Gæld til tilknyttede virksomheder		22.488	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		626.570	266.277
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		546.009	533.847
Kortfristede gældsforpligtelser		1.958.152	1.681.027
Gældsforpligtelser		2.385.897	2.170.045
Passiver		3.437.262	2.937.201
Eventualforpligtelser	7		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	8		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen	9		

Noter

	2019	2018	
1. Personaleomkostninger			
Lønninger	890.298	784.349	
Pensioner	7.221	6.026	
Andre omkostninger til social sikring	19.621	17.806	
	917.140	808.181	
Gennemsnitligt antal beskæftigede	2	2	
2. Finansielle omkostninger			
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	1.370	1.597	
Andre finansielle omkostninger	34.795	27.368	
	36.165	28.965	
3. Skat af årets resultat			
Skat af årets resultat	161.235	85.118	
Regulering hensættelse til udskudt skat	-3.502	-412	
	157.733	84.706	
4. Overført resultat			
Saldo primo	387.157	398.258	
Årets tilgang	584.208	0	
Årets afgang	0	-11.102	
Saldo ultimo	971.365	387.156	
5. Udbytte for regnskabsåret			
Saldo primo	300.000	320.000	
Årets tilgang	0	300.000	
Årets afgang	-300.000	-320.000	
Saldo ultimo	0	300.000	
6. Langfristede gældsforpligtelser			
	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Gæld til kreditinstitutter	427.745	61.436	182.829
	427.745	61.436	182.829

7. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for DGJ Holding ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen.

Noter

2019

2018

8. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 498 t.kr. er der givet pant i grunde og bygninger 1.162 t.kr., hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør 2.449 t.kr.

Selskabet har udstedt ejerpantebreve på i alt 44 t.kr., der giver pant i ovenstående grunde og bygninger. Ejerpantebrevet er i selskabets besiddelse.

9. Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen

Selskabet har indgået en huslejekontrakt med en årlig leje på 446.400 kr. Lejemålet kan til enhver tid opsiges med et års varsel.
